
#
WROCŁAW, dnia 2018-07-25

Skarbowa

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ WE WROCŁAWIU

ll l ll ll ll l l l l ll
UNP: 020 1 - 1 8-052270

Znak sprawy: 020 1-ILN.200.] 20.2018

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania na zadanie pn.: ,,Wymiana stolarki okiennej
i drzwiowej (PVC i aluminiowej) w budynku Dolnośląskiego Urzędu Skarbowego we Wrocławiu,
u[. Zmigrodzka 141'' - znak sprawy: 020]-ILN.200.120.2018

Na ogłoszone w dniu 09.07.2018 r. na stronie internetowej Izby Administracji Skarbowej
zaproszenie do składania propozycji cenowej na zadanie pn.: ,,Wymiana stolarki okiennej
i drzwiowej (PVC i aluminiowej) w budynku Dolnośląskiego Urzędu Skarbowego we Wro-
cławiu, ul. Zmigrodzka 141'', w wyznaczonym terminie \l. do 20.07.2018 r. do godz. 10:00
wpłynęło siedem ofert:

L.p.

l
1 .

2

3

Nazwa i adres oferenta koszt brutto całości
zamówienia l zl

3

Fabryka Okien SPECTRUM Sp. z o.o.,
ul. Ceramiczna 4, 20-150 Lublin

KULBUD Tadeusz l(uldanck
ul. Lasockiego 1, 05-822 Milanówck

Prolilech Sp. z o.o

ul. Zbożowa 25: 4.5 837 opole
11 WARIANT z gorszymi parametrami oferowanych

elementów

GMP Grzegorz Piłkarski
ul. Nyska 21/1 1, 50-504 Wrocław

Firma Handlowo-Usługowo-Produkcyjna'FENCOM
Aleksandra Rączy

ul. Mariacka lc/1, 48-304 Nysa

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe
PUNICA Sp. z o.o.

ul. Jeziorna 3. 57-400 Nowa Ruda
VITO PLAST Krystyna Tomalak-Kostrzewa Łukasz

Bednarek,

Grzędy 10, 58-379 Czarny Bór

121 328,13

140 589,00

92 219,00

80 562,o0

133 233,00
4

5

6

79 000,00

115 500,00

7

138 000,00

Po przeanalizowaniu ofert Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu zawiadamia
w wyniku wyżej wymienionego postępowania Zamawiający wybrał ofertę Firmy

Firma Handlowo-Usługowo-Produkcyjna FENCOM Aleksandra Raczy
ul. Mariacka. lc/1, 48-304 Nysa

ze

z ceną ofertową ogółem brutto: 79 000,00 zł

ul. Powstańców Śląskich 24,26
wwwdolnoslaskie.kas.gov.pl

53-333 WROCŁAW tel.: 71/365 24 00 1 fax: 71/365 27 80
e-mail: ias.wroclaw(®mf.gov.pl


